[bookmark: _GoBack]Приложение к письму
ОГБУ Центр оценки
качества образования
от 15.11.2018 №252

Директору ОГБУ Центр
оценки качества образования
Вилесовой О.Б.
от ______________________
______________________

Заявка
	Просим Вас включить образовательную организацию ____________________________________________________________________________________________________________________________________для участия в диагностической работе по сформированности информационной компетентности обучающихся 4 классов общеобразовательных школ в 2018 году:
	Планируемая дата проведения работы в ОО
	Количество участников

	ФИО ответственного за проведение мониторинга
	Контактный телефон ответственного за проведение мониторинга

	Директор

	Подпись, м.п.

	ФИО